SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

NGUYỄN HIỀN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /THPTNH

V/v gửi báo giá mua đồ dùng, dụng cụ vệ

sinh học sinh

          Đà Nẵng, ngày       tháng 10 năm 2023

Kính gửi: Các đơn vị cung ứng các mặt hàng đồ dùng, dụng cụ vệ sinh

Hiện nay, Trường trung học phổ thông (THPT) Nguyễn Hiền có nhu cầu mua đồ

dùng, dụng cụ vệ sinh quét dọn khu vệ sinh học sinh. Do vậy, Trường THPT Nguyễn Hiền

đề nghị các đơn vị cung cấp báo giá theo số lượng và đặc điểm như sau:

1. Danh mục

TT Tên hàng hóa
Đơn vị

tính
Số lượng

Ghi

chú

1 Tẩy bồn cầu (Trọng lượng 1 lít) Chai 30

2 Nước lau sàn (Trọng lượng 1kg) Chai 30

3 Bao nilon (Kích thước 60 cm x 60 cm) Kg 6

4 Găng tay (Dài, chất liệu su) Đôi 4

5 Ủng (Size S và size M) Đôi 2

6 Cây chổi quét (Chổi bằng cước có cán) Cây 10

7 Cây cào nước (Cây cào bằng su có cán) Cây 3

8
Cây lau sàn nhà (Loại xoay 306 độ, có

vắt khô)
Cây 10

9 Cây cọ bồn cầu (Có móc treo) Cây 10

10 Giấy vệ sinh (dai, mềm mịn) Lốc 20

11 Xà phòng rửa tay (Có vòi, loại 500 ml) Chai 10

12 Xô cỡ trung (Có quai xách) Cái 3

2

2. Thời gian nhận hồ sơ

Từ ngày ra thông báo đến ngày 16/10/2023 (Trong giờ hành chính).

3. Địa điểm nhận hồ sơ

Trường THPT Nguyễn Hiền (Văn phòng trường, số điện thoại: 0236.3641.061), địa chỉ:

số 61 Phan Đăng Lưu, quận Hải Châu, thành phố Đà Nẵng.

4. Hình thức nộp hồ sơ

a) Nộp hồ sơ trực tiếp: tại Văn phòng trường.

b) Nộp hồ sơ theo đường bưu điện

Hồ sơ gửi theo đường bưu điện được tính theo dấu bưu điện trước 17h00 ngày

16/10/2023.

Trường THPT Nguyễn Hiền thông tin để các đơn vị tham gia chào giá./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- Cổng TT điện tử của trường (để đăng tin);

- PHT;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Minh Huệ

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-10-11T11:20:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Thị Minh Huệ<huentm1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-10-11T11:24:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN HIỀN<thptnguyenhien@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-10-11T11:24:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN HIỀN<thptnguyenhien@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-10-11T11:24:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN HIỀN<thptnguyenhien@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!